direction HAYANGE HOpital

FONTOY

KNUTANGE

HAYANGE

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

SUPER U

College

Gare

Eglise

Place des Fétes
Rue du Moulin
Brasserie

Moulin Brdilé
Haut Pont

(arl Lueg
BatimentY
Stade

Mine d’Havange
Viaduc

Place des Fétes
Eglise

Route de Nilvange
Saint-Jacques
Sainte-Berthe
Station Foch
Eglise
Esplanade

HOPITAL

FONTOY Super VU
FONTOY College
FONTOY Place des Fétes
KNUTANGE Batiment Y
KNUTANGE Viaduc
HAYANGE Sainte-Berthe
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Hopital

Du lundi au vendredi en vacances scolaires S e i)

FONTOY Super VU
FONTOY College
FONTOY Place des Fétes
KNUTANGE Batiment Y
KNUTANGE Viaduc
HAYANGE Sainte-Berthe
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Hopital

sauf jours fériés

FONTOY Super VU
FONTOY College
FONTOY Place des Fétes
KNUTANGE Batiment Y
KNUTANGE Viaduc
HAYANGE Sainte-Berthe
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Hopital

Du lundi au vendredi en période scolaire

5.30
5.31
5.35
5.42
5.45
5.50
5.54
5.55

6.00
6.01
6.04
6.10
6.12
6.16
6.20
6.21

6.57
6.58
701
707
710
715
7.20
721

6.30
6.31
6.35
6.42
6.45
6.50
6.54
6.55

6.57
6.58
7.01
7.07
710
715
7.20
7.21

157
758
8.01
8.07
8.09
8.14
8.20
8.21

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.

Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.

Horaires valables du 1" septembre 2025 au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢" mai.

6.55
6.56
7.00
7.07
710
716
719
7.20

157
758
8.01
8.07
8.09
8.14
8.20
8.21

8.57
8.58
9.01
9.07
9.09
9.14
9.19
9.20

730
7.31
735
742
745
751
7.54
755

8.57
8.58
9.01
9.07
9.09
9.14
9.19
9.20

9.58
9.59
10.02
10.08
10.10
10.15
10.21
10.22

8.00
8.01
8.05
8.12
8.15
8.21
8.24
8.25

9.58
9.59
10.02
10.08
10.10
10.15
10.21
10.22

10.58
10.59
11.02
11.08
11.10
1114
11.20
11.21

8.30
8.31
8.35
8.42
8.45
8.51
8.54
8.55

10.58
10.59
11.02
11.08
11.10
11.14
11.20
n2

11.58
11.59
12.01
12.07
12.09
1213
1219
12.20

9.00
9.01
9.05
9.12
9.15
9.21
9.24
9.25

11.58
11.59
12.01
12.07
12.09
1213
1219
12.20

13.27
13.28
13.31
13.37
13.39
1343
1349
13.50

10.00
10.01
10.05
10.12
10.15
10.21
10.24
10.25

13.27
13.28
13.31
13.37
13.39
13.43
13.49
13.50

14.26
14.27
14.30
14.36
14.38
14.42
14.48
14.49

sauf jours fériés

11.00
11.01
11.05
1112
1115
11.20
11.24
11.25

14.26
14.27
14.30
14.36
14.38
14.42
14.48
14.49

15.27
15.28
1531
15.37
15.39
1543
15.50
15.51

12.00
12.01
12.05
12.12
12.15
12.20
12.24
12.25

15.27
15.28
15.31
15.37
15.39
15.43
15.50
15.51

16.26
16.27
16.30
16.36
16.38
16.42
16.48
16.49

13.33
13.34
13.38
13.45
13.48
13.53
13.57
13.58

16.26
16.27
16.30
16.36
16.38
16.42
16.48
16.49

17.27
17.28
17.31
17.37
17.39
1743
17.49
17.50

14.31
14.32
14.36
14.43
14.46
14.51
14.55
14.56

17.27
17.28
17.31
17.37
17.39
1743
17.49
17.50

18.27
18.28
18.31
18.36
18.38
18.42
18.47
18.48

Vacances scolaires

1531
15.32
15.36
1543
15.46
15.51
15.55
15.56

18.32
18.33
18.36
18.41
1843
18.47
18.52
18.53

19.25
19.26
19.28
19.33
19.35
19.38
1943
19.44

16.01
16.02
16.06
16.13
16.16
16.21
16.25
16.26

19.59
20.00
20.02
20.07
20.09
2012
20.17
2018

19.59
20.00
20.02
20.07
20.09
2012
2017
2018

16.40
16.41
16.45
16.52
16.55
17.00
17.04
17.05

17.00
17.01
17.05
1712
1715
17.20
17.24
17.25

17.38
17.39
1743
17.50
17.53
17.58
18.02
18.03

18.00
18.01
18.05
18.12
18.15
18.20
18.24
18.25

19.00
19.01
19.05
19.12
1915
19.20
19.24
19.25

20.00
20.01
20.05
20.12
2015
20.20
20.24
20.25

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
» Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin

« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin
« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin
» Pont de I’Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin




direction FONTOY SU per U

HOPITAL

Esplanade

HAYANGE ,Pa'x
Station Foch
Sainte-Berthe
Saint-Jacques
Route de Nilvange
Eglise

Place des Fétes
Viaduc

Mine d’Havange
Stade
Batiment Y
(arl Lueg

Haut Pont

KNUTANGE

Moulin Briilé
Brasserie

Rue du Moulin

FONTOY Place des Fétes

Eglise
Gare
College

SUPER U

Arréts en gras : horaires indiqués dans les tableaux

Les horaires sont donnés a titre indicatif et sont calculés pour des conditions normales de circulation.
Pour estimer I'horaire de passage a votre arrét, ajoutez 1 min environ entre chaque arrét.
Horaires valables du 1°" septembre 2025 au 31 ao(t 2026 inclus. Les bus ne circulent pas le 1¢ mai.

Du lundi au vendredi en période scolaire

HAYANGE Hopital
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Paix
HAYANGE Sainte-Berthe
KNUTANGE Viaduc
KNUTANGE Batiment Y
FONTOY Place des Fétes
FONTOY College
FONTOY Super U

6.00
6.01
6.02
6.04
6.09
6.11
6.15
6.17
6.25

6.27
6.28
6.29
6.31
6.36
6.38
6.42
6.44
6.52

700
7.01
7.02
7.04
7.09
Al
715
717
725

7.25
7.26
127
7.29
734
7.36
742
744
750

8.00
8.01
8.02
8.04
8.09
8n
817
819
8.25

8.30
8.31
8.32
8.34
8.39
841
8.47
8.49
8.55

sauf jours fériés

9.30
9.31
9.32
9.34
9.39
9.41
9.47
9.49
9.55

10.30
10.31
10.32
10.34
10.39
10.41
10.46
10.48
10.55

11.30
11.31
11.32
11.34
11.39
14
11.47
1149
11.55

12.29
12.30
12.32
12.34
12.38
1240
12.45
1247
1248

13.05
13.06
13.07
13.09
13.14
13.16
13.22
13.24
13.30

14.03
14.04
14.05
14.07
1412
14.14
14.19
14.21
14.28

15.01
15.02
15.03
15.05
15.10
15.12
15.16
1518
15.26

16.00
16.01
16.02
16.04
16.09
16.1
16.17
16.19
16.25

16.30 17.10
16.31 17.11
16.32 1712
16.34 17.14
1639 17.19
1641 17.21
1646 17.27
1648 17.29
16.55 1735

17.30
17.31
17.32
17.34
17.39
1741
1747
17.50
17.55

18.30
18.31
18.32
18.34
18.39
18.41
18.46
18.48
18.55

19.30
19.31
19.32
19.34
19.39
19.41
19.45
19.47
19.55

Du lundi au vendredi en vacances scolaires Bt e

HAYANGE Hopital
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Paix
HAYANGE Sainte-Berthe
KNUTANGE Viaduc
KNUTANGE Batiment Y
FONTOY Place des Fétes
FONTOY College
FONTOY Super U

sauf jour

HAYANGE Hopital
HAYANGE Esplanade
HAYANGE Paix
HAYANGE Sainte-Berthe
KNUTANGE Viaduc
KNUTANGE Batiment Y
FONTOY Place des Fétes
FONTOY College
FONTOY Super U

6.35
6.36
6.38
6.40
6.44
6.46
6.50
6.52
6.53

6.35
6.36
6.38
6.40
6.44
6.46
6.50
6.52
6.53

s fériés

7.29
730
7.32
734
739
741
747
749
7.50

729
730
732
734
739
741
747
749
750

8.29
8.30
8.32
8.34
8.38
8.40
8.46
8.48
8.49

8.29
8.30
8.32
8.34
8.38
8.40
8.46
8.48
8.49

9.29
9.30
9.32
9.34
9.38
9.40
9.46
9.48
9.49

9.29
9.30
9.32
9.34
9.38
9.40
9.46
9.48
9.49

10.29
10.30
10.32
10.34
10.38
10.40
10.45
10.47
10.48

10.29
10.30
10.32
10.34
10.38
10.40
10.45
10.47
1048

11.29
11.30
11.32
11.34
11.38
1140
1146
1148
11.49

11.29
11.30
1132
11.34
11.38
1140
1146
1148
11.49

12.59
13.00
13.02
13.04
13.08
13.10
13.16
1318
13.19

12.59
13.00
13.02
13.04
13.08
13.10
13.16
1318
13.19

13.59
14.00
14.02
14.04
14.09
14N
14.16
14.18
14.19

14.58
14.59
15.01
15.03
15.07
15.09
1514
1516
15.17

15.59
16.00
16.02
16.04 17.05
16.08 17.09
16.10 171
16.16 1717
16.18 1719
16.19 17.20

17.00
17.01
17.03

18.01
18.02
18.04
18.06
18.10
18.12
18.17
18.20
18.21

19.20
19.21
19.23
19.25
19.29
19.31
19.36
19.38
19.39

13.59
14.00
14.02
14.04
14.09
14N
14.16
14.18
14.19

14.58
14.59
15.01
15.03
15.07
15.09
1514
1516
1517

15.59
16.00
16.02
16.04 17.05
16.08 17.09
16.10 171
16.16 1717
16.18 1719
16.19 17.20

17.00
17.01
17.03

18.01
18.02
18.04
18.06
18.10
18.12
18.17
18.20
18.21

19.03
19.04
19.06
19.08
1912
1914
1919
19.21
19.22

Vacances scolaires

» Toussaint : du samedi 18 octobre soir au lundi 3 novembre 2025 matin
> Noél : du samedi 20 décembre 2025 soir au lundi 5 janvier 2026 matin
« Hiver : du samedi 14 février soir au lundi 2 mars 2026 matin

« Printemps : du samedi 11 avril soir au mardi 27 avril 2026 matin

- Pont de I'Ascension : du mercredi 13 mai soir au lundi 18 mai 2026 matin
- Eté : du samedi 4 juillet soir au mardi 1¢ septembre 2026 matin




